АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2020                                                                                                                                            № 3

	О создании аттестационной комиссии

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Постановлением главы администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области № 2 от 09.01.2020 «Об утверждении Положения о  проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области  и в целях определения соответствия муниципального служащего замещаемой должности муниципальной службы на основе оценки профессиональной служебной деятельности,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области  (приложением 1).
2. Утвердить срок и порядок работы аттестационной комиссии по
аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области - 17.01.2020, с 13-00 до15-00 в здании администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области .
[bookmark: _GoBack]3. Заведующему организационным отделом администрации ознакомить всех муниципальных служащих администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, подлежащих аттестации с данным постановлением под роспись.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области e-mail: paustovoinform@yandex.ru
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации					         Д.С. Фунтов
	Приложение 1 к постановлению главы
администрации от 16.01.2020 №  3

Состав
аттестационной комиссии по аттестации муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области

Председатель комиссии:
ВОРОБЬЕВА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА - заместитель главы администрации по организационным и общим вопросам
Заместитель председателя комиссии:
СЫСОЕВ АНДРЕЙ БОРИСОВИЧ - глава муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области
Секретарь комиссии:
ЗАВАРЦЕВА ЕЛЕНА ДМИТРИЕВНА – ведущий специалист организационного отдела администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области
Члены комиссии:
ИВАНОВА  ЕЛЕНА ВЯЧЕСЛАВОВНА - депутат Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области
БРЮХАНОВА ИРИНА ЯРОСЛАВОВНА - депутат Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области
БЕЗРУКОВА ЗИНАИДА АЛЕКСЕЕВНА - депутат Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области.